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INVENTAIRE GÉNÉRAL DE LA FERME

31 Décembre 1S93.
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AOTIF

CHAPITRE PREMIER

MOBILIER MORT

Art. ler. Mobilier de ménage.

Literie, vaisselle, batterie de cui

sine, lampes, bancs, tables, etc.,

à 150 fr. par personne. — Pour

8 personnes

Art. 2«. Bureau et salles diverses.

Bureaux, chaises, fauteuils, regis-

tres, cadres, tapis, etc

Art. 3«. Buanderie .

1 fourneau et une chaudière pour

lessive, 4 baquets, etc

Art. 4«. Chambre à linge.

2 armoires, draps, serviettes, es-

suie-mains, torchons

A reporter.

1.200

600

80

250

Francs.

1.200

600

80

250

2.130
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