XII.

INVENTAIRE GENERAL DE LA FERME

31 Décembre 1893.

	Francs.	Francs.
ACTIF		
CHAPITRE PREMIER		
MOBILIER MORT		
Art. 1er. Mobilier de ménage.		
Literie, vaisselle, batterie de cui- sine, lampes, bancs, tables, etc.,		
à 150 fr. par personne. — Pour 8 personnes	1.200	
Art. 2. Bureau et salles diverses.		1.200
Bureaux, chaises, fauteuils, registres, cadres, tapis, etc	600	200
Art. 3. Buanderie.		600
1 fourneau et une chaudière pour lessive, 4 baquets, etc	80	
Art. 4°. Chambre à linge.		80
2 armoires, draps, scrviettes, essuie-mains, torchons	250	250
A reporter		2.130